Validez Pos.| Coédigo |Denominacion

Version: | |

E,,ﬂ, micHELIN| Modelo MPX 200 HD Matricula: | |

Codigo: | 24335 |

3523740 | Proteccion
3523610 | Depdsito
3521000 | Arandela
3520990 | Tapdn
3523630 | Virola
3522470 | Tapdn
3522330 | Rueda
3600030 | Proteccion
9 3520240 | Arandela
10 3520910 | Rueda

11 3523580 | Bastidor
R 12 3523800 | Guarnicion OR
13 3523810 | Guarnicion OR
14 3523620 | Depdsito
15 3523790 | Portezuela
16 3523750 | Proteccion
17 3523770 | Proteccion
18 3523760 | Capé azul
19 3523650 | Soporte
20 3523660 | Soporte
P— 21 3520260 | Pasacable
22 3524360 | Capo

23 3523780 | Tapon

24 3523250 | Cable
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Version: | | Validez ‘ Pos.| Cédigo ‘Denominacién
% . ) 1 960090 | Tap6n
0 MmIcHELIN| Modelo MPX 200 HD Matricula: | s | e e O
FUTP 3 1389051 | Valvula completa
Cadigo: | 24335 | 4 800860 | Tornillo
5 1381850 | Arandela
19/03/2021 6 3220020 | Cabeza
7 180101 | Guarnicién OR
400 V - 50 Hz | 8 820361 | Tapon
9 740290 | Guarnicion OR
10 1980740 | Tapon
11 880581 | Tapon
12 820510 | Guarniciéon OR

13 1780140 | Anillo

14 1780720 | Retencion agua
15 3200250 | Anillo

16 3220130 | Guia piston
17 3200142 | Guarnicion

18 3200260 | Anillo

19 770260 | Guarnicion OR
20 3220120 | Guia piston

21 1260110 | Tuerca

22 1260100 | Arandela

23 1780080 | Piston

24 1260091 | Disco

25 1260460 | Retencion aceite
26 3220010 | Cuerpo bomba
27 880130 | Tapon

28 480480 | Guarnicion OR
29 3220060 | Piston

30 3220070 | Clavija

31 3220040 | Biela

32 651540 | Guarniciéon OR
33 3220030 | Tapa

34 3200220 | Tornillo

35 820510 | Guarnicion OR
36 880581 | Tapon

37 1200430 | Tornillo

38 3200070 | Soporte

39 3523940 | Motor

40 3220080 | Indicador nivel
41 3200090 | Disco

42 650560 | Guarnicion OR
43 200390 | Anillo

44 1981210 | Cojinete

45 1080550 | Anillo

46 3229200 | Premontaje cabezal
47 23507 | Bomba

48 3220310 | Eje

49 3200230 | Lenglieta

50 1981210 | Cojinete

51 200390 | Anillo
52 3220280 | Anillo
53 880830 | Guarnicién OR
UN_CE_1027-CT A 2864 | Kit valvulas

B 2746 | Kit pistones

C 42547 | Kit retenciones aceite
E 42549 | Kit retenciones agua
F 42550 | Kit guarniciones

G 2745 | Kit anillos apoyo
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Versic')n'| | Validez ‘Pos. Cédigo ‘Denominacién

E,,ﬂ, micHELIN| Modelo MPX 200 HD Matricula: | |

Codigo: | 24335 |

1560760 | Racor
1560290 | Arandela
1660210 | Tuerca
1540120 | Arandela
2500550 | Chaveta
1560420 | Tornillo
1560410 | Guia
1560440 | Platillo

9 1560350 | Resorte

10 1080610 | Platillo

11 1080660 | Clavija

12 1080540 | Piston

13 391000 | Guarniciéon OR
14 1080640 | Anillo

15 1560150 | Guarnicion OR
16 1560100 | Obturador

17 1560140 | Resorte

18 180101 | Guarnicién OR
19 1540272 | Tornillo

20 1540110 | Arandela

21 1560010 | Cuerpo valvula
22 1080550 | Anillo

23 480480 | Guarnicion OR
24 1560280 | Arandela

25 1560320 | Piston

19/03/2021
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400 V - 50 Hz |

26 880270 | Guarniciéon OR
27 1560051 | Racor
28 390080 | Guarnicion OR
29 1560940 | Racor
30 480440 | Guarnicion OR

31 1540020 | Racor aspiracion
32 1540260 | Tornillo
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33 24411 | Valvula completa
34 540290 | Tornillo
F 2813 | Kit guarniciones
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Versic')n'| | Validez ‘Pos. Cédigo ‘Denominacién

E,,ﬂ, micHELIN| Modelo MPX 200 HD Matricula: | |

Codigo: | 24335 |
400 V - 50 Hz |

3524070 | Serpentin
3524200 | Transformador
3523130 | Anillo
3523100 | Abrazadera
3524080 | Cuerpo
3523110 | Disco
3521500 | Tuerca
3521480 | Guarnicion OR
9 3520540 | Anillo
10 3524090 | Cuerpo
11 3523260 | Electrodo
12 3521620 | Racor
13 3524130 | Porta-inyector
14 3523470 | Boquilla
i 15 3524120 | Soporte
| — 16 | 3523270 | Elemento

‘ 17 3524110 | Esparrago
:1$<\ 18 3524280 | Tubo

19 3521650 | Cable
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20 3521660 | Cable
21 3523120 | Disco
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Version: |
E,,ﬂ, micHeELIn| Modelo MPX 200 HD Matricula: |
Codigo: | 24335
19/03/2021
400 V - 50 Hz |

UN_CE_1025-CT

Validez

Pos.
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Codigo

3523450
3521380
3521170
3521170
3523460
3522450
3521170
3521850
3521870
3521910
3524160
3522170
3523440
3521730
3521800
3522070
3522090
3522100
3522110
3522120
3522140
3524140
3522080
3523190
3522060

Denominacién

Tubo detergente
Abrazadera
Tubo

Tubo

Tubo detergente
Filtro

Tubo
Abrazadera
Racor
Solenoide
Cable
Acoplamiento
Bomba
Bloqueo
Portagoma
Cuerpo
Ventilador
Casquillo
Disco
Casquillo
Ventilador
Cuerpo
Valvula
Transportador
Guarnicion
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‘ Version: | |
E,,ﬂ, mircHELIn| Modelo MPX 200 HD Matricula: |
Codigo: | 24335 |
19/03/2021
400 V - 50 Hz |
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Validez ‘ Pos.
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3521420
3521410
3523980
3522940
3523970
3520580
3523480
3523960
3523950
3521930
3523850
3523090
3523830
3521430
3521260
3521270
3521250
3521240
3523840
3521500
3522830
3524010
3524000
3524030
3521380
3522650
3522650
3522640
3522630
3522620
3522610
3522750
3522600
3523870
3520360
3520370
3523880
3524060
3523890
3524050
3522730
3522720
3522710
3522700
3522680
3524020
3523900
3523910
3523860
3522670
3524270
3524240
3524260
3524230
3524250
3524220

Codigo ‘ Denominacion

Resorte
Racor

Tubo

Tubo

Racor
Arandela
Valvula
Racor

Tubo
Presostato
Tubo
Abrazadera
Tubo
Arandela
Filtro

Tuerca
Guarnicion
Racor
Flotante
Tuerca
Manoémetro
Tubo

Racor

Tubo detergente
Abrazadera
Tubo

Tubo

Cuerpo
Guarnicion OR
Guarnicion OR
Arandela
Arandela
Resorte
Racor

Racor

Racor

Filtro

Racor

Tubo
Guarnicion OR
Racor
Resorte

Bola
Guarnicion OR
Portagoma
Valvula
Arandela
Tornillo
Racor
Presostato
Acoplamiento
Tornillo
Casquillo
Acoplamiento
Lenglieta
Acoplamiento
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Versic')n'| | Validez ‘Pos. Cédigo ‘Denominacién

E,,ﬂ, micHELIN| Modelo MPX 200 HD Matricula: | |

Codigo: | 24335 |

3521150 | Mando
3522460 | Guarnicion OR
3521140 | Elemento
3521200 | Separador
3520290 | Guarnicion OR
3521130 | Elemento
3523730 | Tapdn
3524210 | Transformador
9 3521950 | Termostato
10 3523710 | Placa

11 3523700 | Soporte
TR 12 3523690 | Estribo

13 3524190 | Filtro

14 3521900 | Teleruptor

15 3523430 | Rele

16 3524180 | Sensor

17 3523670 | Caja

18 3523200 | Cortocircuitos
19 3522910 | Interruptor

20 3523680 | Guarnicion
—_— 21 3520350 | Portafusible
22 3520830 | Fusible

23 3523720 | Tapa

24 3524170 | Ficha
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Versic')n'| | Validez |Pos.| Cédigo |Denominacién

E,,ﬂ, miicHEeELInv| Modelo MPX 200 HD Matricula: | | 2 | 329930 Maracdor 1

Codigo: | 24335 | 3523354 | Boquilla
400 V - 50 Hz |

3523340 | Tubo alta presiéon
391000 | Guarniciéon OR
2000570 | Guarnicion OR
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